
22.12.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540551205-N-2020 z dnia 22.12.2020 r.

Konin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 766820-N-2020 

Data: 15/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie, Krajowy numer identyfikacyjny

31002518700000, ul. ul. Poznańska  49, 62-510  Konin, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

632 459 475, e-mail pwikkonin@pwik-konin.com.pl, faks 632 458 380. 

Adres strony internetowej (url): www2.pwik-konin.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.4 

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w

przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub

części zamówienia: Tak 

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na

sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie 


